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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						O nicku i dystansie, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Koszmarny sen geodety o uprawnieniach, aktualności, s. 4, AW			
			


			
			 
			
								
						Finansowanie geodezji z odpisu podatków?, aktualności, s. 5, JK			
			


			
			 
			
								
						CBA sprawdzi projekt Geoportal 2, aktualności, s. 5, JP, JK			
			


			
			 
			
								
						Nowości prawne, aktualności, s. 5, AW			
			


			
			 
			
								
						Więcej takich atlasów, aktualności, s. 5, AW			
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						Ordnance Survey inspiracją dla GUGiK, aktualności, s. 6, GUGiK			
			


			
			 
			
								
						O egzekwowaniu starych instrukcji i samowoli w zasobie, aktualności, s. 6, JK			
			


			
			 
			
								
						GEODETA z książką na jesienne wieczory, aktualności, s. 7, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Konkurs wiedzy o modelowaniu rozstrzygnięty, aktualności, s. 7, redakcja			
			


			
			 
			
								
						Wyzwań od metra, wywiad, s. 8, Królikowski Jerzy			
Jak technologie geodezyjne pozwalają bezpiecznie drążyć II linię warszawskiego metra, mówi Mariusz Wiliński, kierownik Działu Geodezji w AGP Metro Polska
			


			
			 
			
								
						Darmowe zdjęcia nie zaszkodzą biznesowi, świat, s. 14, Space News			
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						Dron w praktyce geodezyjnej, technologie, s. 16, Bosak Krzysztof, Filipowski Łukasz, Maik Tomasz			
W ciągu ostatnich kilku lat bezpilotowe maszyny latające (UAV) zrobiły w teledetekcji błyskawiczną karierę, sprawiając, że zobrazowania lotnicze stały się dostępne jak nigdy dotąd. Ale na ile dostarcz
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Szkoła fotointerpretacji - 9
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						Kujawskie szlaki w komórce, kraj, s. 28, Wasilewski Marcin			
			


			
			 
			
								
						Szybkie i efektywne przetwarzanie chmury, technologie, s. 29, Pietrzak Jagoda			
Ocena przydatności oprogramowania LAStools do przetwarzania danych z lotniczego skaningu laserowego (ALS), cz. I
			


			
			 
			
								
						Gminy daleko od INSPIRE, kraj, s. 33, Jk			
			


			
			 
			
								
						Statystyka na Geoportal.gov.pl, kraj, s. 33, GUGiK, JK			
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						Nie tylko MicroStation po polsku, Bentley Geomagazyn Dodatek miesięcznika Geodeta, s. 36, Bentley			
			


			
			 
			
								
						Dzielimy z planem, prawo, s. 39, Matalewska Małgorzata			
Jak interpretować ustalenia panu miejscowego na potrzeby podziału nieruchomości?
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						OPEGIEKA ze statusem Centrum Badawczo-Rozwojowego, rynek, s. 43, OPEGIEKA Elbląg			
			


			
			 
			
								
						Długi Techmexu wciąż niespłacone, rynek, s. 43, Geoplan			
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						Intergraph utworzy ZSIN, rynek, s. 44, TED, JK			
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						Mazowieckie: cyfryzacji zasobu cd., rynek, s. 45, AW			
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						KRÓTKO, nowości, s. 49, redakcja			
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						Czy warto się dokształcać?, szkoła, s. 52, Wardziak Anna			
Studia podyplomowe związane z szeroko rozumianą geodezją, oferta 2013/2014
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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